
 

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que intitui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - Brasil 

 

 DIÁRIO 

OFICIAL 

 

  

Câmara Municipal 

de 

Paripiranga 

Quarta Feira • 06 de agosto de 2025 • Nº 0027 



 

Certificação Digital: 5A 09 0B D1 ED 70 0E AB  

Versão eletrônica disponível em: https://paripiranga.publicabrasil.net/ 

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que intitui a infra-estrutura de Chaves 

Públicas Brasileira - ICP Brasil 

DIÁRIO 

 

Câmara Municipal 
de Paripiranga 

    
      06 de agosto de 2025 

Página  2 OFICIAL 

 

 

 

 

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 012/2025 

 

 

 

 

 

 

 

  

INDICE DO DIÁRIO: 

https://paripiranga.publicabrasil.net/


 

Certificação Digital: 5A 09 0B D1 ED 70 0E AB  

Versão eletrônica disponível em: https://paripiranga.publicabrasil.net/ 

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que intitui a infra-estrutura de Chaves 

Públicas Brasileira - ICP Brasil 

DIÁRIO 

 

Câmara Municipal 
de Paripiranga 

    
      06 de agosto de 2025 

Página  3 OFICIAL 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 012/2025 

 

 

CONTRATO Nº 012/2025. Contratante: Câmara Municipal de Paripiranga – BA. 

Contratado: MERLIM CONSULTORIA EM GESTÃO PUBLICA. Objeto: Contratação de 

empresa para prestação dos seguintes serviços técnicos especializados: 1. 

Acompanhamento e geração e envios da folha de pagamento referente a 3 fase do E-

social durante 12 meses. 2. Liberação de acesso e armazenamento de dados no Software 

de Gestão – e-Social até 54 (cinquenta e quatro) funcionários cadastrados. 3. Geração e 

envio dos eventos de SST no e-Social referente a 4 fase do E-social – eventos S-2210, S-

2220 e S-2240 através do fornecimento das informações pela contratante. 4. 

Acompanhamento e envios ao E-social durante 1 (um) ano. Emissão dos ASO 

(admissional, periódico, demissional, mudança de função e retorno. 5. Acompanhamento 

do Laudo Técnico das Condições dos Ambientes de Trabalho – LTCAT. 6. 

Acompanhamento do Programa de Controle Médico e de Saúde Ocupacional em 

conformidade com a NR 07 - PCMSO. 7. Emissão do PPP — Perfil Profissiográfico e 

Previdenciário, em conformidade com a Legislação Previdenciária, por funcionários. 8. 

Assessoria nas investigações de Acidentes e Emissão de CAT Comunicação de Acidentes 

de Trabalho, com emissão de Relatório de Acidente e transmissão no Evento 2220 do e-

Social. 9. Execução do PGR. 9.1. Extintores A, B e C instalados em locais adequados. 9.2. 

Placas de sinalizações dos extintores, saídas de emergência, luzes de emergência e 

setas. 9.3. Treinamento de Integração. 9.4. Treinamento de uso correto de EPIs. 9.5. 

Treinamento de noção de combate a incêndio e manuseio dos extintores. Treinamento NR 

17 (Ergonomia).. Valor Global: R$ 45.000,00. Assinatura: 04/08/2025. Vigência: 

31/12/2025. Rivaneide Alves Carvalho. Presidente 

 

https://paripiranga.publicabrasil.net/

